Приложение № 3
к распоряжению ФГАОУ ДПО АСМС

от 28.10.2019 № 35

Д О Г О В О Р   № ИИО- __ж/2019
	г. Москва

	« …. »  ………  2019 г.

Федеральное государственное автономное образовательное учреждение дополнительного профессионального образования «Академия стандартизации, метрологии и сертификации (учебная)» - ФГАОУ ДПО АСМС, именуемое в дальнейшем «Поставщик», в лице ректора Воронина Владимира Николаевича, действующего на основании Устава, с одной стороны, и …………………………………………., именуемое в дальнейшем «Покупатель», в лице директора ………………………………….., действующего на основании …………………, с другой стороны, заключили настоящий Договор о нижеследующем:
1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

1.1  Поставщик обязуется поставить в адрес Покупателя десять номеров журнала «Компетентность» (№№ 1–10, в одном экземпляре каждый соответствуют одной годовой подписке), а Покупатель обязуется своевременно произвести их оплату на условиях настоящего договора.
1.2 Сроки поставки 1–10-го номеров журнала «Компетентность» февраль – декабрь 2020 г.
1.3 С каждой поставкой Поставщик передает Покупателю бухгалтерские документы на поставку: счет-фактуру и товарную накладную (2 экз).

Один оформленный экземпляр товарной накладной Покупатель обязан направить в адрес  Поставщика.

2. СТОИМОСТЬ РАБОТ И ПОРЯДОК РАСЧЕТА

2.1 Договорная цена по настоящему договору составляет 4500 (четыре тысячи пятьсот) рублей 00 коп., в том числе НДС 10 %.

2.2 Оплата производится 100 % авансовым платежом путем перечисления денежных средств на расчетный счет Поставщика.
3. ПОРЯДОК ПОСТАВКИ
3.1 Точный адрес для доставки журнала: …………………………………………………….
3.2 Поставщик отправляет журналы в адрес Покупателя в недельный срок после выхода его очередного номера.
4. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН

4.1 За невыполнение или ненадлежащее выполнение обязательств по настоящему договору Поставщик и Покупатель несут имущественную ответственность в соответствии с действующим законодательством.

5. СРОК ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА И ЮРИДИЧЕСКИЕ АДРЕСА СТОРОН

5.1 Договор вступает в силу с момента подписания его сторонами и действует до полного его выполнения.

5.2 Настоящий Договор составлен в 2-х экземплярах, каждый из которых обладает одинаковой юридической силой.

6. АДРЕСА И БАНКОВСКИЕ РЕКВИЗИТЫ СТОРОН:
	ЗАКАЗЧИК:

Название организации
	ИСПОЛНИТЕЛЬ:

ФГАОУ ДПО АСМС

	Адрес
тел.:
ИНН  / КПП

ОГРН

ОКПО  ОКТМО
л/с:

Банк:

Расчетный счет:

БИК

	109443 Москва, Волгоградский проспект, дом 90, корпус 1
тел.: 8 (499) 172-47-30
ИНН 7721045804, КПП 772101001

ОКПО 02567053, ОКВЭД 85.42, ОГРН 1037700173060, ОКТМО 45387000

Расчетный счет: 40501810845252000079

Банк получателя: ГУ Банка России по ЦФО г. Москва 35

УФК по г. Москве (ФГАОУ ДПО АСМС л/с 30736Ц19090)

БИК: 044525000

	От ЗАКАЗЧИКА

Должность

___________________ / И.О. Ф. /
   М.П.
	От ИСПОЛНИТЕЛЯ
Ректор
___________________  /В.Н. Воронин/
М.П.

PAGE